
３年以下男子50ｍ

9月28日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｺｼﾞﾏ ｱｻﾋ 愛知 ｽﾀﾞ ﾁｱｷ 愛知

1 3386 小島　旭陽(17) トライルACJr. 1 3209 須田　千陽(18) 美浜AC
ﾖｼﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 愛知 ﾆｼﾜｷ ﾀﾞｲｷ 愛知

2 3385 吉原　大馳(17) トライルACJr. 2 3437 西脇　大稀(16) チームN
ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾔｽ 愛知 ｶﾜｶﾐ ｿﾗ 愛知

3 3440 山本　智康(16) 長久手ＲＣ－j 3 3219 川上　蒼(17) FKN 11.00
ｼﾗｲｼ ｶｽﾞﾄ 愛知 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｽｹ 愛知

4 3367 白石　一翔(17) 藤が丘BC 4 3412 近藤　秀祐(18) ＯＢＵエニスポ

ｱﾗｶﾜ ﾂｶｻ 愛知 ﾀﾜﾗ ｹｲ 愛知

5 3365 荒川　司(16) 藤が丘BC 5 3229 田原　圭(16) JACとよあけ

ｾﾅｶﾞ ｱｵﾅ 愛知 ｲﾄｳ ｲﾂｷ 愛知

6 3433 瀬長　青夏(18) 長久手ＲＣ－j 6 3217 伊藤　慈葵(16) FKN 11.00
ｸｺﾞｳ ｺｳﾀ 愛知 ﾏｴﾑﾗ ﾊﾔﾄ 愛知

7 3393 久郷　航太(17) なご陸ジュニア 7 3436 前村　隼人(16) チームN
ﾀｶﾏﾂ  ｻｸﾄ 愛知 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾋﾞﾄ 愛知

8 3976 髙松 　朔翔(17) 大須AC.Jr 8 3375 杉本　響斗(16) 豊山ＪＲＣ

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾌﾙｶﾜ ｽｸﾞﾙ 愛知 ﾋﾗｶﾜ ｿｳｽｹ 愛知

1 3192 古川　傑(16) なご陸ジュニア 10.07 1 3369 平川　颯介(16) 成岩SC陸上 9.41
ﾀﾅﾊｼ ｱｵｲ 愛知 ｳﾁﾀﾞ ｺｳｼ 愛知

2 3991 棚橋　蒼(18) 大須AC.Jr 10.24 2 3225 内田　昂志(16) FKN 9.40
ｻﾜﾀﾞ ｿｳﾀ 愛知 ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｾｲ 愛知

3 3363 澤田　蒼太(16) 藤が丘BC 9.60 3 3223 寺田　悠生(16) FKN 9.18
ﾊﾔｼ ｲﾂｷ 愛知 ｶﾜﾑﾗ ｿﾗﾄ 愛知

4 3352 林　惟月(16) TSM 9.66 4 3373 河村　空翔(16) SET project 9.15
ｻﾜﾀﾞ ﾖｳﾀ 愛知 ﾔﾏｼﾀ ｱﾕﾑ 愛知

5 3989 澤田　陽太(17) 大須AC.Jr 9.74 5 3222 山下　暖裕向(17) FKN 9.15
ﾉﾀﾞ ﾊﾙｷ 愛知 ｵｷﾞｿ ﾖｳﾀ 愛知

6 3435 野田　青暉(17) SET project 9.86 6 3992 小木曾　鷹太(16) YOUKI陸上 9.11
ﾈﾓﾄ ｺｳﾍｲ 愛知 ﾃｼﾏ ｲｵﾘ 愛知

7 3197 根本　康平(18) なご陸ジュニア 10.00 7 3212 手嶋　庵(17) 大須AC.Jr 9.36
ｻﾉ ﾕｳﾀ 愛知 ﾎｼｱｲ ﾘﾀ 愛知

8 3670 佐野　佑太(18) FKN 10.00 8 3203 星合　理汰(17) トライルACJr. 9.30

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾊﾔｶﾜ ｱｵﾊﾞ 愛知 ｺｼﾞﾏ  ﾋﾅﾀ 愛知

1 3220 早川　碧映(16) FKN 9.11 1 3979 小嶋 　日和太(16) 大須AC.Jr 8.88
ﾊﾀﾉ ﾂｷﾄ 愛知 ｵｾﾞｷ ﾕｳﾀ 愛知

2 3225 波多野　月翔(17) 小牧Jr小学生 9.04 2 3190 尾関　悠太(16) ＴＦＣ半田 8.91
ｲﾅﾀﾞ ｻｸ 愛知 ｻﾊｼ ｼｭﾝﾀ 愛知

3 3359 稲田　朔(16) TSM 8.93 3 3211 佐橋　駿汰(17) CHUKYO SPIRITS kids 8.80
ｺﾀﾆ ﾕｳｼ 愛知 ｶﾐﾔ ﾀｲｼ 愛知

4 3191 小谷　侑志(16) ＴＦＣ半田 8.95 4 3198 神谷　太志(16) 東浦ＡＣ 8.78
ｶﾄｳ ﾁｮｳｽｹ 愛知 ｵｸﾉ ﾕｳﾄ 愛知

5 3434 加藤　長典(17) SET project 8.93 5 3193 奥野　友翔(16) なご陸ジュニア 8.82
ｻｸｲｼ ｹﾝｼﾝ 愛知 ﾌｼﾞｻﾜ ｿｳﾀ 愛知

6 3204 作石　賢進(17) トライルACJr. 8.92 6 3233 藤澤　颯太(17) ＯＢＵエニスポ 8.74
ﾌﾙｶﾜ ﾗｲ 愛知 ﾄｳﾔﾏ ｾｲﾉｽｹ 愛知

7 3354 古川　禮(17) TSM 8.98 7 3981 遠山　誠之助(16) 大須AC.Jr 8.83
ﾀﾅﾊｼ ｲﾁﾊ 愛知 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾏ 愛知

8 3980 棚橋　一葉(16) 大須AC.Jr 9.01 8 3368 森川　暖真(17) 成岩SC陸上 8.87



３年以下男子50ｍ

9月28日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ｴﾉﾒ ｼｭｳﾄ 愛知

1 3439 鰀目　翔斗(16) 大須AC.Jr 8.73 1
ﾄﾖﾀﾞ ﾘｵ 愛知

2 3201 豊田　陸旺(16) トライルACJr. 8.71 2
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｷ 愛知

3 3200 前田　遥希(16) トライルACJr. 8.37 3
ｱｷﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 愛知

4 3199 秋山　凌駕(16) トライルACJr. 8.12 4
ｻｲﾄｳ ﾀｲｷ 愛知

5 3208 齋藤　汰樹(16) 美浜AC 8.50 5
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞｷ 愛知

6 3221 山口　和輝(16) FKN 8.23 6
ﾉﾉﾒ ﾀﾞｲﾁ 愛知

7 3194 野々目　大地(16) なご陸ジュニア 8.63 7
ｲﾉｳｴ ｵｳﾐ 愛知

8 3202 井上　響洋(17) トライルACJr. 8.53 8



３年以下男子ジャベリックボール投

9月28日 09:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｶﾜ ｿｳｽｹ 愛知

1 3369 平川　颯介(16) 成岩SC陸上 m m m m
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｽｹ 愛知

2 3412 近藤　秀祐(18) ＯＢＵエニスポ m m m m
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾏ 愛知

3 3368 森川　暖真(17) 成岩SC陸上 m m m m
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞｷ 愛知

4 3221 山口　和輝(16) FKN m m m m
ｺｼﾞﾏ ｱｻﾋ 愛知

5 3386 小島　旭陽(17) トライルACJr. m m m m
ﾔﾏｼﾀ ｱﾕﾑ 愛知

6 3222 山下　暖裕向(17) FKN m m m m
ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｾｲ 愛知

7 3223 寺田　悠生(16) FKN m m m m
ﾖｼﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 愛知

8 3385 吉原　大馳(17) トライルACJr. m m m m
ｶﾜｶﾐ ｿﾗ 愛知

9 3219 川上　蒼(17) FKN m m m m
ﾉﾀﾞ ﾊﾙｷ 愛知

10 3435 野田　青暉(17) SET project 19m76 m m m m
ｻﾊｼ ｼｭﾝﾀ 愛知

11 3211 佐橋　駿汰(17) CHUKYO SPIRITS kids 20m00 m m m m
ｵｾﾞｷ ﾕｳﾀ 愛知

12 3190 尾関　悠太(16) ＴＦＣ半田 22m34 m m m m
ﾃｼﾏ ｲｵﾘ 愛知

13 3212 手嶋　庵(17) 大須AC.Jr 22m36 m m m m
ｻｸｲｼ ｹﾝｼﾝ 愛知

14 3204 作石　賢進(17) トライルACJr. 24m39 m m m m
ｲﾉｳｴ ｵｳﾐ 愛知

15 3202 井上　響洋(17) トライルACJr. 25m57 m m m m
ｵｷﾞｿ ﾖｳﾀ 愛知

16 3992 小木曾　鷹太(16) YOUKI陸上 26m07 m m m m
ｻﾜﾀﾞ ﾖｳﾀ 愛知

17 3989 澤田　陽太(17) 大須AC.Jr 26m58 m m m m
ｶﾄｳ ﾁｮｳｽｹ 愛知

18 3434 加藤　長典(17) SET project 27m66 m m m m
ｶﾜﾑﾗ ｿﾗﾄ 愛知

19 3373 河村　空翔(16) SET project 31m68 m m m m
ﾊﾀﾉ ﾂｷﾄ 愛知

20 3225 波多野　月翔(17) 小牧Jr小学生 33m01 m m m m
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｷ 愛知

21 3200 前田　遥希(16) トライルACJr. 38m93 m m m m



４年男子50ｍ

9月28日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾅｶｼﾏ ｶｲﾄ 愛知 ﾔﾉ ｼｭﾝﾄ 愛知

1 3128 中島　魁斗(15) JACとよあけ 1 3127 矢野　駿翔(15) JACとよあけ

ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 愛知 ﾊﾔｼ ｼｮｳﾀﾛｳ 愛知

2 3131 徳竹　遼太(15) JACとよあけ 2 3407 林　渉太郎(15) ＯＢＵエニスポ

ﾉｼﾞﾘ ｴﾂｼ 愛知 ｵｶﾓﾄ ﾁﾄｾ 愛知

3 3383 野尻　悦司(16) なご陸ジュニア 3 3084 岡本　千歳(15) ＯＢＵエニスポ 9.34
ﾉﾐﾔ ﾕｳｷ 愛知 ｶｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾏ 愛知

4 3066 野宮　夕暉(15) ＪＡＣ武豊 4 3146 梶原　聖真(15) なご陸ジュニア 9.11
ﾊﾙｷ ｿｳｽｹ 愛知 ﾆﾑﾗ ｿｳﾀ 愛知

5 3394 春木　湊介(15) なご陸ジュニア 5 3243 二村　颯太(15) SET project 9.35
ﾖｺﾔﾏ ﾋｶﾙ 愛知 ｺﾆｼ ｹｲﾀ 愛知

6 3126 横山　光(15) JACとよあけ 6 3095 小西　啓太(15) 藤が丘BC 9.25
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾋ 愛知 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲﾂｷ 愛知

7 3270 杉元　勇飛(16) FKN 7 3374 渡辺　樹(15) FKN
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾖｼ 愛知 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｷﾐ 愛知

8 3132 岩崎　大祥(15) JACとよあけ 8 3403 松本　幸巳(16) ＯＢＵエニスポ

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｻｲﾄｳ ﾙﾏ 愛知 ｷｼｿﾞｴ ｹｲｺﾞ 愛知

1 3107 斎藤　琉真(15) 美浜AC 9.01 1 3001 岸添　圭吾(15) 大須AC.Jr 8.63
ﾉﾛ ﾂﾑｸﾞ 愛知 ｵｵｴ ｺﾀﾛｳ 愛知

2 3998 野呂　紡玖(15) 大須AC.Jr 9.09 2 3239 大江　虎太朗(15) SET project 8.72
ﾂﾂｲ ﾋﾛﾑ 愛知 ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｸﾄ 愛知

3 3266 筒井　寛武(15) FKN 8.79 3 3244 柴原　陸隼(15) SET project 8.43
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 愛知 ｻｶｼﾀ ﾋﾘｭｳ 愛知

4 3390 佐藤　遥人(15) 愛知つばさTCA 8.74 4 3264 坂下　陽琉(15) FKN 8.29
ﾏｴｶﾜ ｲﾌﾞｷ 愛知 ﾌﾙｶﾜ ｶｽﾞｷ 愛知

5 3392 前川　依歩輝(15) SET project 8.79 5 3284 古川　和樹(15) 乙川ＳＣ 8.44
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 愛知 ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｱｷ 愛知

6 3297 吉田　侑生(15) 東浦ＡＣ 8.78 6 3024 町田　和陽(15) トライルACJr. 8.29
ｽｽﾞｷ ﾅﾉﾊﾙ 愛知 ﾋｵｷ ﾊﾙﾋ 愛知

7 3109 鈴木　菜晴(15) 美浜AC 8.84 7 3347 日置　晴柊(16) TSM 8.51
ｽｷﾞｳﾗ ﾔﾏﾄ 愛知 ﾐﾀｹ ﾄｼｱｷ 愛知

8 3283 杉浦　大和(15) 乙川ＳＣ 8.80 8 3145 三竹　寿明(15) なご陸ジュニア 8.54

5組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾐｳﾗ ﾊﾙｷ 愛知

1 3342 三浦　陽希(15) TSM 8.20 1
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀｹﾙ 愛知

2 3263 高柳　尊(15) FKN 8.29 2
ｲｼｲ ﾊﾙﾄ 愛知

3 3341 石井　悠翔(15) TSM 7.79 3
ｲﾄｳ ｺｳｷ 愛知

4 3025 伊藤　煌生(15) トライルACJr. 7.16 4
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｵｲ 愛知

5 3994 水口　蒼大(16) 大須AC.Jr 8.00 5
ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 愛知

6 3997 大西　佑和(15) 大須AC.Jr 7.71 6
ﾅｶﾂｼﾞ ｱﾔﾄ 愛知

7 3267 中辻　彪斗(16) FKN 8.03 7
ｲｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 愛知

8 3269 生澤　拓実(16) FKN 8.11 8



４年男子1000m

9月28日 09:30 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾔﾏﾀﾞ  ｱﾗﾀ 愛知

1 3999 山田 　新(15) 大須AC.Jr 3:23.23
ｵｵｴ ｺﾀﾛｳ 愛知

2 3239 大江　虎太朗(15) SET project 3:56.99
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲﾂｷ 愛知

3 3374 渡辺　樹(15) FKN
ｱｼﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 愛知

4 3111 芦田　太陽(15) 美浜AC
ｷｼｿﾞｴ ｹｲｺﾞ 愛知

5 3001 岸添　圭吾(15) 大須AC.Jr 3:55.99
ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ 愛知

6 3238 鈴木　啓太(15) SET project 4:05.00
ｶﾄｳ ﾅｷﾞ 愛知

7 3274 加藤　凪(15) ラクシス 3:30.00
ｵｵｲｼ ﾕｳﾏ 愛知

8 3242 大石　悠馬(15) SET project 4:17.91
ﾏｴｶﾜ ｲﾌﾞｷ 愛知

9 3392 前川　依歩輝(15) SET project

ｼﾊﾞﾀ ｺｳｼ 愛知

10 3023 柴田　航志(15) 豊山ＪＲＣ 3:59.86
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 愛知

11 3083 小林　寛翔(15) ＯＢＵエニスポ

ﾏﾁﾀﾞ ｶｽﾞｱｷ 愛知

12 3024 町田　和陽(15) トライルACJr.

ﾐｶｹ ｼｸﾞｻ 愛知

13 3240 見掛　思草(15) SET project 4:16.99



４年男子80mH

9月28日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

ﾋｵｷ ﾘｸﾄ 愛知

3 3 3000 日置　陸斗(15) 大須AC.Jr 15.00
ｵｵｲｼ ﾕｳﾏ 愛知 ﾐｳﾗ ﾊﾙｷ 愛知

4 3242 大石　悠馬(15) SET project 20.09 4 3342 三浦　陽希(15) TSM 15.90
ﾅｶﾂｼﾞ ﾊﾙﾄ 愛知 ｺﾆｼ ﾋｶﾙ 愛知

5 3268 中辻　遥斗(16) FKN 16.68 5 3340 小西　輝(15) TSM 14.42
ﾅﾙｾ ﾋﾃﾞﾖｼ 愛知 ﾔﾏﾀﾞ  ｱﾗﾀ 愛知

6 3996 成瀬　秀義(15) 大須AC.Jr 18.01 6 3999 山田 　新(15) 大須AC.Jr 14.90
ｲｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 愛知 ｻｶｼﾀ ﾋﾘｭｳ 愛知

7 3269 生澤　拓実(16) FKN 16.50 7 3264 坂下　陽琉(15) FKN 16.02
ｱｼﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 愛知 ｲｼｲ ﾊﾙﾄ 愛知

8 3111 芦田　太陽(15) 美浜AC 8 3341 石井　悠翔(15) TSM 15.91

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



４年男子走高跳

9月28日 09:00 決　勝

決　勝　

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾔ 愛知

1 3079 渡邉　綾哉(15) YOUKI陸上 0m90
ｶﾐﾃﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 愛知

2 3349 上出　裕一郎(16) TSM 1m00
ﾉﾛ ﾂﾑｸﾞ 愛知

3 3998 野呂　紡玖(15) 大須AC.Jr 1m10
ﾅﾙｾ ﾋﾃﾞﾖｼ 愛知

4 3996 成瀬　秀義(15) 大須AC.Jr 1m15
ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 愛知

5 3997 大西　佑和(15) 大須AC.Jr 1m15

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録



４年男子走幅跳

9月28日 10:10 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾉ ｼｭﾝﾄ 愛知 m m m m
1 3127 矢野　駿翔(15) JACとよあけ +/- +/- +/- +/-

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｸ 愛知 m m m m
2 3405 河端　凌久(15) ＯＢＵエニスポ +/- +/- +/- +/-

ｽｽﾞｷ ｹｲﾀ 愛知 m m m m
3 3238 鈴木　啓太(15) SET project +/- +/- +/- +/-

ｲｿﾍﾞ ｼｭﾝ 愛知 m m m m
4 3406 磯辺　隼(15) ＯＢＵエニスポ +/- +/- +/- +/-

ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾖｼ 愛知 m m m m
5 3132 岩崎　大祥(15) JACとよあけ +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾓﾄ ﾘｮｳﾄ 愛知 m m m m
6 3346 中元　涼翔(15) TSM 2m75 +/- +/- +/- +/-

ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｵｲ 愛知 m m m m
7 3994 水口　蒼大(16) 大須AC.Jr 2m81 +/- +/- +/- +/-

ﾐﾀｹ ﾄｼｱｷ 愛知 m m m m
8 3145 三竹　寿明(15) なご陸ジュニア 2m88 +/- +/- +/- +/-

ﾐｶｹ ｼｸﾞｻ 愛知 m m m m
9 3240 見掛　思草(15) SET project 2m90 +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔｻﾞﾜ ｲﾂｷ 愛知 m m m m
10 3147 宮澤　樹生(15) なご陸ジュニア 2m91 +/- +/- +/- +/-

ｵｸﾞﾏ ﾐﾅﾄ 愛知 m m m m
11 3303 小熊　湊(15) ＴＦＣ半田 2m94 +/- +/- +/- +/-

ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙｷ 愛知 m m m m
12 3026 水野　遥生(15) トライルACJr. 2m94 +/- +/- +/- +/-

ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｸﾄ 愛知 m m m m
13 3244 柴原　陸隼(15) SET project 2m97 +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾂｼﾞ ﾊﾙﾄ 愛知 m m m m
14 3268 中辻　遥斗(16) FKN 3m00 +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾙﾏ 愛知 m m m m
15 3107 斎藤　琉真(15) 美浜AC 3m21 +/- +/- +/- +/-

ｸﾛｷ ｷｮｳ 愛知 m m m m
16 3080 黒木　京(15) YOUKI陸上 3m24 +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾂｼﾞ ｱﾔﾄ 愛知 m m m m
17 3267 中辻　彪斗(16) FKN 3m50 +/- +/- +/- +/-

ﾋｵｷ ﾘｸﾄ 愛知 m m m m
18 3000 日置　陸斗(15) 大須AC.Jr 3m88 +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏｶﾄﾞ ﾕｷﾄ 愛知 m m m m
19 3088 山門　幸人(15) ＯＢＵエニスポ 4m01 +/- +/- +/- +/-



４年男子ジャベリックボール投

9月28日 14:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｶﾄﾞ ﾕｷﾄ 愛知

1 3088 山門　幸人(15) ＯＢＵエニスポ m m m m
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀｹﾙ 愛知

2 3263 高柳　尊(15) FKN m m m m
ﾆﾑﾗ ｿｳﾀ 愛知

3 3243 二村　颯太(15) SET project m m m m
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｸ 愛知

4 3405 河端　凌久(15) ＯＢＵエニスポ m m m m
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 愛知

5 3297 吉田　侑生(15) 東浦ＡＣ m m m m
ﾉﾐﾔ ﾕｳｷ 愛知

6 3066 野宮　夕暉(15) ＪＡＣ武豊 m m m m
ｲｿﾍﾞ ｼｭﾝ 愛知

7 3406 磯辺　隼(15) ＯＢＵエニスポ m m m m
ﾐﾔｻﾞﾜ ｲﾂｷ 愛知

8 3147 宮澤　樹生(15) なご陸ジュニア 23m87 m m m m
ｸﾛｷ ｷｮｳ 愛知

9 3080 黒木　京(15) YOUKI陸上 27m36 m m m m
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 愛知

10 3083 小林　寛翔(15) ＯＢＵエニスポ 28m98 m m m m
ｶｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾏ 愛知

11 3146 梶原　聖真(15) なご陸ジュニア 31m97 m m m m
ｵｸﾞﾏ ﾐﾅﾄ 愛知

12 3303 小熊　湊(15) ＴＦＣ半田 34m64 m m m m
ﾅｶﾓﾄ ﾘｮｳﾄ 愛知

13 3346 中元　涼翔(15) TSM 37m06 m m m m
ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙｷ 愛知

14 3026 水野　遥生(15) トライルACJr. 44m15 m m m m



５年男子100m

9月28日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｽｷﾞｳﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 愛知 ﾅｸﾞﾓ ﾏｻｶｹﾞ 愛知

2 3300 杉浦　翔太朗(14) ＴＦＣ半田 2 3421 南雲　昌景(15) SET project

ﾌﾚﾃﾞﾘｸｾﾝ ﾉｱ 愛知 ｻﾜﾉ ｺｳｼﾞﾛｳ 愛知

3 3136 ﾌﾚﾃﾞﾘｸｾﾝ　野明(14) JACとよあけ 3 3151 澤野　航二郎(14) なご陸ジュニア 17.51
ﾆｼｵｶ ﾕｳﾏ 愛知 ﾅｶﾞﾉ ﾄﾓﾊﾙ 愛知

4 3037 西岡　佑真(14) トライルACJr. 4 3100 長野　友春(14) 藤が丘BC 16.82
ｺﾞﾄｳ ﾙｲ 愛知 ﾌｨﾝﾄﾞﾚｰ ﾙｳｸ 愛知

5 3133 後藤　留衣(15) JACとよあけ 5 3149 フィンドレー　流光(14) なご陸ジュニア 16.59
ｱﾗﾀ ﾕｳﾏ 愛知 ﾐﾔｻｶ ﾅｷﾞ 愛知

6 3135 新田　悠真(14) JACとよあけ 6 3153 宮坂　凪稀(14) なご陸ジュニア 18.45
ｶﾅｵｶ ﾊﾙﾄ 愛知 ﾀｶﾓﾄ ﾘｸ 愛知

7 3099 金岡　晴大(14) 藤が丘BC 7 3432 高本　璃久(14) ＪＡＣ武豊

ｲｸｼﾏ ﾀｸﾐ 愛知 ｼﾞｮｳ ｿｳﾏ 愛知

8 3113 生島　匠海(15) 美浜AC 8 3397 城　颯馬(14) FKN

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾋﾗﾐ ｼｭｳｼﾞ 愛知

1 1 3090 平見　柊二(14) ＯＢＵエニスポ 15.72
ｵｶﾞﾜ ﾊｼﾞﾒ 愛知 ｳﾁｺﾊﾞ ｺｳﾀ 愛知

2 3029 小川　初(15) トライルACJr. 16.45 2 3004 内木場　晃太(14) 大須AC.Jr 15.65
ﾆｲﾐ ｴｲﾀ 愛知 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾀ 愛知

3 3116 新美　英汰(14) 美浜AC 15.75 3 3032 井上　稜大(14) トライルACJr. 14.80
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸﾄ 愛知 ｶﾗｻﾜ ﾊｼﾞﾒ 愛知

4 3035 安藤　陸人(14) トライルACJr. 15.76 4 3051 唐澤　始(14) 小牧Jr小学生 15.06
ｲﾅｸﾞﾏ ﾐﾁﾋｻ 愛知 ｲﾋﾞ ｹｲﾀ 愛知

5 3396 稲熊　倫寿(14) FKN 16.00 5 3081 揖斐　啓太(14) YOUKI陸上 14.91
ﾀｶｻｷ ﾄｳﾜ 愛知 ｲﾉ ﾐｻｷ 愛知

6 3335 髙嵜　桃和(15) TSM 16.13 6 3258 井野　岬(14) FKN 14.98
ﾓﾛﾎｼ ﾄﾓｷ 愛知 ﾉｼﾞﾘ ﾏｻｷ 愛知

7 3164 諸星　智己(14) 成岩SC陸上 16.35 7 3334 野尻　将生(14) TSM 15.37
ﾅｶﾊﾗ ﾊﾙｷ 愛知 ｸﾏｶﾞｲ ﾄｳﾏ 愛知

8 3415 中原　悠希(15) 成岩SC陸上 16.20 8 3150 熊谷　瞳真(14) なご陸ジュニア 15.62

5組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾑﾗｶﾐ ﾄｳﾏ 愛知

1 3271 村上　騰麻(14) FKN 14.76 1
ｻｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 愛知

2 3261 佐島　弘晟(14) FKN 14.78 2
ｻﾉ ﾕｳﾔ 愛知

3 3256 佐野　悠弥(14) FKN 14.23 3
ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 愛知

4 3259 小川　隼矢(14) FKN 14.65 4
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾔ 愛知

5 3038 安藤　允哉(14) トライルACJr. 14.65 5
ｽｷﾞｳﾗ ｻｸﾀﾛｳ 愛知

6 3114 杉浦　朔太郎(14) 美浜AC 14.71 6
ｶﾜｻｷ ｱﾗﾀ 愛知

7 3152 川崎　新(14) なご陸ジュニア 14.74 7
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾅｶﾞ 愛知

8 3322 坂口　日永(14) TSM 14.75 8



５年男子1000m

9月28日 09:18 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｽｹ 愛知

1 3173 山田　修輔(14) SET project 3:53.50
ﾅｶﾞﾊﾞ ｷﾘ 愛知

2 3174 長場　桐(14) SET project 3:32.22
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾅｶﾞ 愛知

3 3322 坂口　日永(14) TSM 3:45.00
ﾅｸﾞﾓ ﾏｻｶｹﾞ 愛知

4 3421 南雲　昌景(15) SET project

ｷﾑﾗ ｼｭｳﾔ 愛知

5 3171 木村　柊哉(15) SET project 4:08.31
ｶﾜｶﾐ ﾙｲ 愛知

6 3260 川上　塁(14) FKN 3:55.00
ｷﾀﾑﾗ ｼﾝｲﾁ 愛知

7 3337 北村　晋一(15) TSM 4:00.00
ｽｷﾞﾑﾗ ｺｳﾀ 愛知

8 3056 椙村　洸太(14) 長久手ＲＣ－j

ｶﾗｻﾜ ﾊｼﾞﾒ 愛知

9 3051 唐澤　始(14) 小牧Jr小学生 4:00.00
ﾎｯﾀ ｶｽﾞﾏ 愛知

10 3057 堀田　和真(14) 長久手ＲＣ－j

ﾖｼﾊﾗ ﾄｳﾏ 愛知

11 3031 吉原　統真(14) トライルACJr.

ﾏｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 愛知

12 3273 前田　恵吾(14) ラクシス 3:35.00
ｵｵｶﾜ ﾊﾙﾄ 愛知

13 3060 大川　暖人(14) 長久手ＲＣ－j

ﾀﾅｶ ﾐﾅﾄ 愛知

14 3058 田中　湊士(14) 長久手ＲＣ－j

ﾅｶﾞﾊﾞ ﾘｮｳ 愛知

15 3175 長場　椋(14) SET project 3:33.98
ｲﾁｶﾜ ｱﾗﾀ 愛知

16 3055 市川　新(14) 長久手ＲＣ－j



５年男子80mH

9月28日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

ｵｵﾆｼ ｱｻﾋ 愛知

3 3 3330 太西　旭(14) TSM 15.55
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ 愛知 ﾓｴｸｲ ｿﾗ 愛知

4 3398 山口　晴馬(14) FKN 4 3010 燃杭　昊(14) 大須AC.Jr 13.39
ﾓﾛﾎｼ ﾄﾓｷ 愛知 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 愛知

5 3164 諸星　智己(14) 成岩SC陸上 5 3332 山田　昊生(14) TSM 13.99
ﾆﾜ ｼｭｳﾄ 愛知 ﾉｼﾞﾘ ﾏｻｷ 愛知

6 3255 丹羽　柊斗(14) FKN 16.54 6 3334 野尻　将生(14) TSM 15.72
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 愛知 ｶﾄｳ ｾｲｼﾞﾛｳ 愛知

7 3339 杉浦　遥紀(15) TSM 17.82 7 3401 加藤　誠至朗(15) 大須AC.Jr 16.50
ｷﾑﾗ ｼｭｳﾔ 愛知 ﾀｶｻｷ ﾄｳﾜ 愛知

8 3171 木村　柊哉(15) SET project 8 3335 髙嵜　桃和(15) TSM 16.33

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



５年男子走高跳

9月28日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾃﾗｲ ﾚｵ 愛知

1 3069 寺井　麗央(14) ＪＡＣ武豊
ｲﾇｶｲ ﾋﾋﾞｷ 愛知

2 3039 犬飼　響希(14) トライルACJr.
ｵｵﾆｼ ｱｻﾋ 愛知

3 3330 太西　旭(14) TSM 1m10
ｶﾄｳ ｾｲｼﾞﾛｳ 愛知

4 3401 加藤　誠至朗(15) 大須AC.Jr 1m10
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ 愛知

5 3332 山田　昊生(14) TSM 1m15
ｼﾐｽﾞ ｸﾗﾉｽｹ 愛知

6 3305 清水　鞍之助(14) CAPTC 1m15
ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾛ 愛知

7 3302 杉浦　比呂(14) ＴＦＣ半田 1m19
ﾌｶﾔ ｱｻﾄ 愛知

8 3148 深谷　旭都(14) なご陸ジュニア 1m20
ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 愛知

9 3050 中村　瑛音(14) 小牧Jr小学生 1m25

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



５年男子走幅跳

9月28日 14:45 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞｳﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 愛知 m m m m
1 3300 杉浦　翔太朗(14) ＴＦＣ半田 +/- +/- +/- +/-

ﾃﾗｲ ﾚｵ 愛知 m m m m
2 3069 寺井　麗央(14) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾋ 愛知 m m m m
3 3112 飯田　佑飛(15) 美浜AC +/- +/- +/- +/-

ｺﾞﾄｳ ﾙｲ 愛知 m m m m
4 3133 後藤　留衣(15) JACとよあけ +/- +/- +/- +/-

ｱﾗﾀ ﾕｳﾏ 愛知 m m m m
5 3135 新田　悠真(14) JACとよあけ +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾊﾗ ﾊﾙｷ 愛知 m m m m
6 3415 中原　悠希(15) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｽｹ 愛知 m m m m
7 3173 山田　修輔(14) SET project 2m82 +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ 愛知 m m m m
8 3089 吉原　晴斗(15) ＯＢＵエニスポ 3m00 +/- +/- +/- +/-

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸﾄ 愛知 m m m m
9 3035 安藤　陸人(14) トライルACJr. 3m15 +/- +/- +/- +/-

ｽｷﾞﾔﾏ ｹﾝｼﾝ 愛知 m m m m
10 3002 杉山　兼進(15) 大須AC.Jr 3m16 +/- +/- +/- +/-

ﾋﾗﾐ ｼｭｳｼﾞ 愛知 m m m m
11 3090 平見　柊二(14) ＯＢＵエニスポ 3m19 +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 愛知 m m m m
12 3091 高橋　陸(14) ＯＢＵエニスポ 3m31 +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾞﾊﾞ ｷﾘ 愛知 m m m m
13 3174 長場　桐(14) SET project 3m36 +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾞﾊﾞ ﾘｮｳ 愛知 m m m m
14 3175 長場　椋(14) SET project 3m44 +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 愛知 m m m m
15 3033 高橋　陵平(14) トライルACJr. 3m51 +/- +/- +/- +/-

ｳﾙﾁﾀﾞ ｵｳｶﾞ 愛知 m m m m
16 3030 粳田　旺芽(15) トライルACJr. 3m63 +/- +/- +/- +/-

ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾔ 愛知 m m m m
17 3038 安藤　允哉(14) トライルACJr. 3m90 +/- +/- +/- +/-

ﾆｼｵｶ ﾕｳﾏ 愛知 m m m m
18 3037 西岡　佑真(14) トライルACJr. 4m02 +/- +/- +/- +/-

ｻｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 愛知 m m m m
19 3261 佐島　弘晟(14) FKN 4m03 +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 愛知 m m m m
20 3050 中村　瑛音(14) 小牧Jr小学生 4m21 +/- +/- +/- +/-

ﾌｶﾔ ｱｻﾄ 愛知 m m m m
21 3148 深谷　旭都(14) なご陸ジュニア 4m23 +/- +/- +/- +/-



５年男子ジャベリックボール投

9月28日 10:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ 愛知

1 3398 山口　晴馬(14) FKN m m m m
ｶﾜｶﾐ ﾙｲ 愛知

2 3260 川上　塁(14) FKN m m m m
ﾀｶﾓﾄ ﾘｸ 愛知

3 3432 高本　璃久(14) ＪＡＣ武豊 m m m m
ｲﾉｳｴ ｵﾘｾ 愛知

4 3028 井上　織成(15) トライルACJr. 25m60 m m m m
ｲﾇｶｲ ﾋﾋﾞｷ 愛知

5 3039 犬飼　響希(14) トライルACJr. 26m12 m m m m
ｸﾏｶﾞｲ ﾄｳﾏ 愛知

6 3150 熊谷　瞳真(14) なご陸ジュニア 30m74 m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 愛知

7 3091 高橋　陸(14) ＯＢＵエニスポ 32m24 m m m m
ｶﾅｵｶ ﾊﾙﾄ 愛知

8 3099 金岡　晴大(14) 藤が丘BC 32m63 m m m m
ｶﾜｻｷ ｱﾗﾀ 愛知

9 3152 川崎　新(14) なご陸ジュニア 33m32 m m m m
ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ 愛知

10 3089 吉原　晴斗(15) ＯＢＵエニスポ 34m82 m m m m
ｽｷﾞﾔﾏ ｹﾝｼﾝ 愛知

11 3002 杉山　兼進(15) 大須AC.Jr 35m30 m m m m
ﾖｼﾊﾗ ﾄｳﾏ 愛知

12 3031 吉原　統真(14) トライルACJr. 35m42 m m m m
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 愛知

13 3339 杉浦　遥紀(15) TSM 36m08 m m m m
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾀ 愛知

14 3032 井上　稜大(14) トライルACJr. 37m00 m m m m
ｳﾙﾁﾀﾞ ｵｳｶﾞ 愛知

15 3030 粳田　旺芽(15) トライルACJr. 38m65 m m m m
ｷﾀﾑﾗ ｼﾝｲﾁ 愛知

16 3337 北村　晋一(15) TSM 43m26 m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 愛知

17 3033 高橋　陵平(14) トライルACJr. 48m46 m m m m



６年男子100m

9月28日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾔﾏﾓﾄ ﾋｻﾄ 愛知 ｱｵｷ ｹﾝｺﾞ 愛知

2 3141 山本　悠人(13) JACとよあけ 2 3399 青木　謙悟(13) FKN
ｷﾄｳ ｹｲｼﾞ 愛知 ﾅｶｼﾏ ﾏﾅﾄ 愛知

3 3416 鬼頭　慶次(13) 成岩SC陸上 3 3144 中島　愛斗(13) JACとよあけ

ｶﾀｵｶ ﾕｳｺﾞ 愛知 ｻｺｳ ｹﾝﾀ 愛知

4 3166 片岡　諭吾(13) 成岩SC陸上 4 3072 酒匂　謙太(13) ＪＡＣ武豊

ﾂﾁﾋﾗ ｼｮｳﾏ 愛知 ｶﾜｶﾐ ﾀｲﾁﾛｳ 愛知

5 3419 土平　聖真(13) YOUKI陸上 5 3418 川上　泰智朗(13) ＴＦＣ半田

ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾏ 愛知 ｲﾄｳ ｶﾝﾀ 愛知

6 3143 市川　侑磨(13) JACとよあけ 6 3053 伊藤　環大(13) 愛知陸協
ﾏｴｻﾞﾜ ﾀﾞｲ 愛知 ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｷ 愛知

7 3384 前澤　大(13) トライルACJr. 7 3070 中川　凛生(13) ＪＡＣ武豊

ﾄﾐﾄﾘ ﾀｹﾙ 愛知 ｲｴﾀﾞ ｶﾝﾀ 愛知

8 3411 富取　尊(13) ＯＢＵエニスポ 8 3120 家田　幹大(13) 美浜AC

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｻｶｷﾊﾞﾗ  ﾚﾝﾄ 愛知 ｸﾉ ｿｳｲﾁﾛｳ 愛知

2 3076 榊原　廉人(13) ＪＡＣ武豊 2 3252 久野　総一郎(13) FKN 16.80
ｲﾄｳ ｿｳｷ 愛知 ｱｻﾉ ﾋﾋﾞｷ 愛知

3 3256 伊藤　湊葵(13) FKN 18.00 3 3049 浅野　響希(13) トライルACJr. 15.79
ｲｷ ﾕｳﾄ 愛知 ｼﾌﾞﾔ ｱﾂｷ 愛知

4 3177 壱岐　勇斗(13) SET project 17.82 4 3170 渋谷　篤生(13) 成岩SC陸上 15.62
ﾃﾗﾀﾞ ﾋﾛﾋｻ 愛知 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀ 愛知

5 3248 寺田　紘久(13) FKN 17.00 5 3105 澤田　慶太(13) 藤が丘BC 15.73
ｺﾆｼ ﾕｳｷ 愛知 ﾈﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 愛知

6 3104 小西　祐希(13) 藤が丘BC 17.32 6 3156 根本　健太郎(13) なご陸ジュニア 15.84
ﾋﾀﾞｶ ﾄｼﾋｻ 愛知 ｶﾜｾ ﾊﾙｷ 愛知

7 3294 日髙　敏寿(13) 東浦ＡＣ 18.32 7 3158 川瀬　陽輝(13) なご陸ジュニア 16.24
ｸﾛｷ ｻﾂｷ 愛知 ﾜﾀﾞ ﾄﾓ 愛知

8 3082 黒木　皐(13) YOUKI陸上 8 3251 和田　朋(13) FKN 16.80

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｶﾄｳ ｶﾝﾀ 愛知

1 1 3161 加藤　栞大(13) なご陸ジュニア 15.22
ｶｻﾊﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 愛知 ﾆﾜ ｼｭｳﾄ 愛知

2 3101 笠原　颯一郎(14) 藤が丘BC 15.55 2 3255 丹羽　柊斗(14) FKN 15.23
ｻｶﾍﾞ ﾚﾝｾｲ 愛知 ｻｶｲ ｺｳ 愛知

3 3295 坂部　蓮青(13) 東浦ＡＣ 15.45 3 3319 酒井　洸(13) TSM 14.81
ｳｴﾏ ｼｭｳ 愛知 ﾑｺｳﾀﾞ ｱﾂｸ 愛知

4 3317 上間　修(13) TSM 15.45 4 3313 向田　有作(13) TSM 14.86
ｱｻｲ ﾔﾏﾄ 愛知 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾅﾄ 愛知

5 3160 浅井　大和(13) なご陸ジュニア 15.26 5 3296 中島　湊(14) 東浦ＡＣ 15.04
ｵﾄｳ ﾚﾝ 愛知 ｱﾝﾄﾞｳ ﾗｲ 愛知

6 3253 尾頭　連(13) FKN 15.45 6 3291 安藤　來(13) 東浦ＡＣ 14.99
ﾕﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 愛知 ｸｻﾉ ｼｭﾝｽｹ 愛知

7 3154 柚原　広太郎(14) なご陸ジュニア 15.45 7 3168 草野　竣介(13) 成岩SC陸上 15.21
ｽｷﾞﾉ ﾕｳｽｹ 愛知 ﾜｶﾂｷ ﾘｸ 愛知

8 3178 杉野　裕亮(13) SET project 15.47 8 3040 若槻　颯(14) トライルACJr. 15.11



６年男子100m

9月28日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｲｹﾀﾞ ｿｳﾀ 愛知 ｲｲﾀﾞ ｱｻﾋ 愛知

1 3249 池田　颯汰(13) FKN 14.75 1 3121 飯田　旭飛(13) 美浜AC 13.89
ﾖｼﾓﾄ ｺｳｽｹ 愛知 ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ 愛知

2 3042 吉本　亘佑(13) トライルACJr. 14.66 2 3094 児島　海斗(13) ＯＢＵエニスポ 13.98
ｲﾏｲ ｼｭﾝ 愛知 ｻｲﾄｳ ﾖｼｷ 愛知

3 3307 今井　隼(13) TSM 14.00 3 3118 齋藤　芳樹(14) 美浜AC 13.68
ﾃﾗｻﾜ ﾊﾙｱ 愛知 ﾀﾏｷ ｺｳ 愛知

4 3047 寺沢　春旭(13) トライルACJr. 14.09 4 3250 田巻　昂(13) FKN 13.25
ｶｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾄ 愛知 ｺﾏﾂ ﾅｵﾀﾛｳ 愛知

5 3159 梶原　結翔(13) なご陸ジュニア 14.15 5 3426 小松　直太郎(13) 大須AC.Jr 12.31
ｽﾀﾞ ﾅﾂｷ 愛知 ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 愛知

6 3119 須田　夏葵(13) 美浜AC 14.46 6 3048 高橋　りく(13) トライルACJr. 13.61
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 愛知 ｲﾄｳ ｹﾝﾉｽｹ 愛知

7 3318 田中　遥希(13) TSM 14.59 7 3165 伊藤　健之介(14) 成岩SC陸上 13.70
ｲﾄｳ ｺｳｶﾞ 愛知 ｵﾁ ｼｭﾝｽｹ 愛知

8 3304 伊藤　晃雅(13) CAPTC 14.55 8 3103 越智　隼佑(13) 藤が丘BC 13.83

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



６年男子1000m

9月28日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｸ 愛知 ﾊﾔｼ ｻｸ 愛知

1 3093 中澤　陸(13) ＯＢＵエニスポ 1 3045 林　咲玖(13) トライルACJr.

ﾋﾗﾊﾞｴ ｺｳｷ 愛知 ｼﾐｽﾞ  ｱﾚｯｸｽｺｳ 愛知

2 3408 平生　滉希(14) ＯＢＵエニスポ 2 3019 志水 　アレックス昊(13) 大須AC.Jr 3:13.51
ｻｺｳ ﾊﾔﾄ 愛知 ｵｶﾓﾄ ｿｳｽｹ 愛知

3 3071 酒匂　颯人(13) ＪＡＣ武豊 3 3176 岡本　想右(14) SET project 3:28.67
ﾐﾔｻｶ ｼﾞﾛｳ 愛知 ｵｵﾉ ﾔﾂｷ 愛知

4 3062 宮坂　慈朗(13) 長久手ＲＣ－j 4 3139 大野　哉斗貴(14) JACとよあけ

ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 愛知 ｸﾉ ｿｳｲﾁﾛｳ 愛知

5 3078 佐藤　悠月(13) ＪＡＣ武豊 5 3252 久野　総一郎(13) FKN 3:50.00
ﾄﾞｲ ｿｳﾏ 愛知 ﾌﾙｶﾜ ｶｹﾙ 愛知

6 3281 土井　蒼馬(14) 愛知陸協 6 3157 古川　駈(13) なご陸ジュニア 3:32.86
ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ 愛知 ｶﾐｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 愛知

7 3289 鈴木　颯真(13) 愛知陸協 7 3310 神澤　良太郎(13) TSM 3:30.00
ｽﾀﾞ ﾅﾂｷ 愛知 ｲﾄｳ ｿｳｷ 愛知

8 3119 須田　夏葵(13) 美浜AC 8 3256 伊藤　湊葵(13) FKN 3:50.00
ｲﾉｳｴ ﾙｲ 愛知 ﾃﾗﾀﾞ ﾋﾛﾋｻ 愛知

9 3387 井上　瑠唯(15) 愛知つばさTCA 9 3248 寺田　紘久(13) FKN 4:00.00
ｲｹﾉﾊﾐ ﾊﾙﾄ 愛知 ﾆｲﾐ ｱﾂﾄ 愛知

10 3389 池ノ上　陽人(14) 長久手ＲＣ－j 10 3282 新美　敦斗(14) 乙川ＳＣ 3:16.00
ｶﾜｲ ｿｳｼﾞ 愛知 ﾎｿﾔﾏ ﾕｳｾｲ 愛知

11 3388 河合　湊司(14) 長久手ＲＣ－j 11 3142 細山　雄聖(13) JACとよあけ 3:11.00
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳｷ 愛知 ﾃﾗﾓﾄ ﾊﾔﾄ 愛知

12 3409 山田　涼貴(13) ＯＢＵエニスポ 12 3167 寺本　敬人(13) 成岩SC陸上

ﾀﾅｶ  ｺｳｷ 愛知 ｲｷ ﾕｳﾄ 愛知

13 3074 田中　　孝樹(13) ＪＡＣ武豊 13 3177 壱岐　勇斗(13) SET project 4:35.00
ｽｷﾞﾉ ﾕｳｽｹ 愛知

14 3178 杉野　裕亮(13) SET project 4:25.00

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



６年男子80mH

9月28日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

ｻｺｳ ﾊﾔﾄ 愛知 ｵｶﾓﾄ ｿｳｽｹ 愛知

3 3071 酒匂　颯人(13) ＪＡＣ武豊 3 3176 岡本　想右(14) SET project 14.63
ｻｶｳｴ ﾚﾝ 愛知 ｶﾄｳ ﾑﾂﾐ 愛知

4 3043 坂上　廉(13) トライルACJr. 4 3299 加藤　睦(13) ＴＦＣ半田 14.98
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾅﾄ 愛知 ｶﾄｳ ｶﾝﾀ 愛知

5 3296 中島　湊(14) 東浦ＡＣ 5 3161 加藤　栞大(13) なご陸ジュニア 15.19
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｷ 愛知 ﾜｶﾂｷ ﾘｸ 愛知

6 3070 中川　凛生(13) ＪＡＣ武豊 6 3040 若槻　颯(14) トライルACJr. 14.90
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 愛知 ｼﾌﾞﾔ ｱﾂｷ 愛知

7 3048 高橋　りく(13) トライルACJr. 7 3170 渋谷　篤生(13) 成岩SC陸上 16.51
ﾏｾ ﾘﾝﾄ 愛知 ｺﾏﾂ ﾅｵﾀﾛｳ 愛知

8 3041 馬瀬　凛士(13) トライルACJr. 8 3426 小松　直太郎(13) 大須AC.Jr 16.00

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1

ｸｻﾉ ｼｭﾝｽｹ 愛知

2 3168 草野　竣介(13) 成岩SC陸上 14.62 2
ｲﾏｲ ｼｭﾝ 愛知

3 3307 今井　隼(13) TSM 12.70 3
ｶﾐｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 愛知

4 3310 神澤　良太郎(13) TSM 13.50 4
ｲﾄｳ ｹﾝﾉｽｹ 愛知

5 3165 伊藤　健之介(14) 成岩SC陸上 12.79 5
ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 愛知

6 3169 伊藤　諒祐(13) 成岩SC陸上 13.13 6
ﾌｸｿﾞﾉ ﾛｸ 愛知

7 3311 福園　禄(13) TSM 14.18 7
ｶﾀｵｶ ﾕｳｺﾞ 愛知

8 3166 片岡　諭吾(13) 成岩SC陸上 14.06 8



６年男子走高跳

9月28日 15:15 決　勝

決　勝　

ｷﾄｳ ｹｲｼﾞ 愛知

1 3416 鬼頭　慶次(13) 成岩SC陸上
ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 愛知

2 3169 伊藤　諒祐(13) 成岩SC陸上
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 愛知

3 3078 佐藤　悠月(13) ＪＡＣ武豊
ﾊﾔｼ ｻｸ 愛知

4 3045 林　咲玖(13) トライルACJr.
ﾌﾙｶﾜ ｶｹﾙ 愛知

5 3157 古川　駈(13) なご陸ジュニア 1m20
ﾌｸｿﾞﾉ ﾛｸ 愛知

6 3311 福園　禄(13) TSM 1m25
ｶﾄｳ ﾑﾂﾐ 愛知

7 3299 加藤　睦(13) ＴＦＣ半田 1m30

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録



６年男子走幅跳

9月28日 11:45 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾄﾘ ﾀｹﾙ 愛知 m m m m
1 3411 富取　尊(13) ＯＢＵエニスポ +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｶﾐ ﾀｲﾁﾛｳ 愛知 m m m m
2 3418 川上　泰智朗(13) ＴＦＣ半田 +/- +/- +/- +/-

ｻｺｳ ｹﾝﾀ 愛知 m m m m
3 3072 酒匂　謙太(13) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ｱｻｲ ﾔﾏﾄ 愛知 m m m m
4 3160 浅井　大和(13) なご陸ジュニア +/- +/- +/- +/-

ｵﾁ ｼｭﾝｽｹ 愛知 m m m m
5 3103 越智　隼佑(13) 藤が丘BC +/- +/- +/- +/-

ｺﾆｼ ﾕｳｷ 愛知 m m m m
6 3104 小西　祐希(13) 藤が丘BC +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｵ ｱｷ 愛知 m m m m
7 3293 松尾　明希(13) 東浦ＡＣ +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｼﾏ ﾏﾅﾄ 愛知 m m m m
8 3144 中島　愛斗(13) JACとよあけ +/- +/- +/- +/-

ﾕﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 愛知 m m m m
9 3154 柚原　広太郎(14) なご陸ジュニア 3m31 +/- +/- +/- +/-

ﾊﾅｳｴ ﾀｸﾐ 愛知 m m m m
10 3155 花植　拓実(13) なご陸ジュニア 3m35 +/- +/- +/- +/-

ｳｴﾏ ｼｭｳ 愛知 m m m m
11 3317 上間　修(13) TSM 3m47 +/- +/- +/- +/-

ﾈﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 愛知 m m m m
12 3156 根本　健太郎(13) なご陸ジュニア 3m50 +/- +/- +/- +/-

ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 愛知 m m m m
13 3318 田中　遥希(13) TSM 3m50 +/- +/- +/- +/-

ｻｶｲ ｺｳ 愛知 m m m m
14 3319 酒井　洸(13) TSM 3m75 +/- +/- +/- +/-

ｸﾛｷ ｻﾂｷ 愛知 m m m m
15 3082 黒木　皐(13) YOUKI陸上 3m84 +/- +/- +/- +/-

ｲﾄｳ ﾀｹﾙ 愛知 m m m m
16 3044 伊藤　健(13) トライルACJr. 3m89 +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾓﾄ ｺｳｽｹ 愛知 m m m m
17 3042 吉本　亘佑(13) トライルACJr. 4m00 +/- +/- +/- +/-

ﾏｾ ﾘﾝﾄ 愛知 m m m m
18 3041 馬瀬　凛士(13) トライルACJr. 4m18 +/- +/- +/- +/-

ﾆｲﾐ ｺｳｽｹ 愛知 m m m m
19 3298 新美　孝介(13) ＴＦＣ半田 4m27 +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾖｼｷ 愛知 m m m m
20 3118 齋藤　芳樹(14) 美浜AC 4m30 +/- +/- +/- +/-

ｲｲﾀﾞ ｱｻﾋ 愛知 m m m m
21 3121 飯田　旭飛(13) 美浜AC 4m31 +/- +/- +/- +/-

ｼﾐｽﾞ  ｱﾚｯｸｽｺｳ 愛知 m m m m
22 3019 志水 　アレックス昊(13) 大須AC.Jr 4m48 +/- +/- +/- +/-

ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ 愛知 m m m m
23 3094 児島　海斗(13) ＯＢＵエニスポ 4m86 +/- +/- +/- +/-

ｱｶｼ ｺﾞｳ 愛知 m m m m
24 3179 赤司　剛(13) SET project 5m53 +/- +/- +/- +/-



６年男子ジャベリックボール投

9月28日 13:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｵ ｱｷ 愛知

1 3293 松尾　明希(13) 東浦ＡＣ m m m m
ﾃﾗﾓﾄ ﾊﾔﾄ 愛知

2 3167 寺本　敬人(13) 成岩SC陸上 m m m m
ｱﾝﾄﾞｳ ﾗｲ 愛知

3 3291 安藤　來(13) 東浦ＡＣ m m m m
ｻｶﾍﾞ ﾚﾝｾｲ 愛知

4 3295 坂部　蓮青(13) 東浦ＡＣ m m m m
ｻｶｷﾊﾞﾗ  ﾚﾝﾄ 愛知

5 3076 榊原　廉人(13) ＪＡＣ武豊 m m m m
ﾊﾅｳｴ ﾀｸﾐ 愛知

6 3155 花植　拓実(13) なご陸ジュニア 29m30 m m m m
ｶﾜｾ ﾊﾙｷ 愛知

7 3158 川瀬　陽輝(13) なご陸ジュニア 29m84 m m m m
ﾆｲﾐ ｺｳｽｹ 愛知

8 3298 新美　孝介(13) ＴＦＣ半田 35m13 m m m m
ｶｻﾊﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 愛知

9 3101 笠原　颯一郎(14) 藤が丘BC 45m80 m m m m
ｲﾄｳ ﾀｹﾙ 愛知

10 3044 伊藤　健(13) トライルACJr. 51m19 m m m m
ｱｶｼ ｺﾞｳ 愛知

11 3179 赤司　剛(13) SET project 59m05 m m m m



３年以下女子50ｍ

9月28日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｽｷﾞﾊﾗ ﾊﾅｴ 愛知 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 愛知

2 4556 杉原　花笑(16) JACとよあけ 2 4669 石川　陽葵(16) ＯＢＵエニスポ

ﾉｼﾞﾘ ｻﾖ 愛知 ﾐｷ ﾊﾂﾞｷ 愛知

3 4653 野尻　紗世(17) なご陸ジュニア 3 4659 三木　葉月(18) ＴＦＣ半田

ﾖｼﾀﾞ ﾏｵ 愛知 ｲﾉｳｴ ﾊﾅ 愛知

4 4654 吉田　茉央(18) トライルACJr. 4 4547 井上　羽菜(16) ＪＡＣ武豊

ｶﾀｷﾞﾘ ｷｴ 愛知 ｵｵﾆｼ ﾘﾝ 愛知

5 4536 片桐　喜絵(16) ＪＡＣ武豊 5 4644 大西　凜(17) ＴＦＣ半田

ﾔﾏﾅｶ ﾘﾘｶ 愛知 ｻｶｳｴ ﾕｲｺ 愛知

6 4655 山中　梨里花(16) なご陸ジュニア 6 4548 坂上　結子(17) 長久手ＲＣ－j

ﾐｳﾗ ｸﾙﾐ 愛知 ﾓﾘ ｻﾕｷ 愛知

7 4537 三浦　久暖実(16) ＪＡＣ武豊 7 4668 森　咲優希(17) ＯＢＵエニスポ

ﾌｸｻﾞﾜ ｵﾄﾊ 愛知 ｲﾜｻｷ ﾁﾕｷ 愛知

8 4557 福澤　音花(17) JACとよあけ 8 4642 岩﨑　千侑(17) 愛知陸協

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｲｷ ﾅﾅﾐ 愛知 ｵｵｲｼ ﾕｽﾞ 愛知

2 4634 壱岐　菜々実(18) SET project 10.67 2 4691 大石　結鈴(18) SET project 9.93
ﾅｶﾓﾘ ﾏｵ 愛知 ｲﾄｳ ｱﾕﾐ 愛知

3 4533 中森　茉央(18) なご陸ジュニア 9.99 3 4541 伊藤　歩(17) トライルACJr. 9.69
ﾕﾊﾗ ｲﾁ 愛知 ﾓﾛﾎｼ ﾕｲｶ 愛知

4 4529 柚原　市(16) なご陸ジュニア 9.99 4 4631 諸星　結香(16) 成岩SC陸上 9.83
ﾆｼﾓﾘ ｱﾔﾐ 愛知 ﾐﾉﾍﾞ ﾂﾊﾞｷ 愛知

5 4690 西森　絢美(16) TSM 10.00 5 4555 美野部　椿(19) FKN 9.75
ﾃｼﾏ ﾘｯｶ 愛知 ﾓﾘ ﾉｿﾞﾐ 愛知

6 4549 手嶋　六花(18) 大須AC.Jr 10.07 6 4530 森　稀美(16) なご陸ジュニア 9.79
ｽｷﾞﾓﾄ ﾏﾂﾘ 愛知 ｺｼﾞﾏ  ﾐｺﾄ 愛知

7 4535 杉本　茉莉(18) なご陸ジュニア 10.51 7 4387 小嶋 　美琴(18) 大須AC.Jr 9.91
ｲｹﾀﾞ ﾘﾘﾅ 愛知 ｶﾐｻﾞﾜ ｱｵｲ 愛知

8 4552 池田　莉々菜(17) FKN 10.50 8 4624 神澤　碧(16) TSM 9.85

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾀｹｳﾁ ﾁｴ 愛知 ｳﾙﾁﾀﾞ ﾒｲｻ 愛知

2 4647 竹内　千恵(16) 乙川ＳＣ 9.68 2 4545 粳田　芽咲(17) トライルACJr. 9.43
ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 愛知 ﾌｸｿﾞﾉ ﾚｲ 愛知

3 4546 安藤　朱乃(17) トライルACJr. 9.46 3 4623 福園　礼依(16) TSM 9.28
ｼﾝｶｲ ｶﾅ 愛知 ｵｶﾞｵｶﾞﾜ ｽｽﾞｶ 愛知

4 4630 新海　華梛(16) 成岩SC陸上 9.50 4 4544 小川　涼嘉(17) トライルACJr. 9.21
ﾄｵﾔﾏ ｼﾉ 愛知 ｺﾞﾄｳ ﾘｺ 愛知

5 4386 遠山　詩乃(18) 大須AC.Jr 9.59 5 4633 後藤　璃子(16) 成岩SC陸上 9.27
ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 愛知 ﾏｾ ﾘﾉﾝ 愛知

6 4693 長谷川　楓奈(17) SET project 9.50 6 4543 馬瀬　琳乃音(16) トライルACJr. 9.08
ｻｼﾞﾏ ﾌｳｶ 愛知 ｺﾏﾂ ﾕｽﾞｷ 愛知

7 4554 佐島　楓果(18) FKN 9.60 7 4558 小松　柚月(17) ＯＢＵエニスポ 9.38
ﾐﾀｹ ｱｷｺ 愛知 ﾀｹｼﾏ ﾐﾉﾘ 愛知

8 4532 三竹　亜規子(17) なご陸ジュニア 9.62 8 4380 竹島　稔梨(17) 愛知つばさTCA 9.39



３年以下女子50ｍ

9月28日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ｵｶﾞﾜ ﾕﾏ 愛知

1 4550 小川　結舞(17) FKN 9.00 1
ｸｸﾗﾁ ﾘﾝ 愛知

2 4542 倉知　凜(16) トライルACJr. 9.06 2
ﾋﾗﾉ ﾂｸﾞﾐ 愛知

3 4629 平野　継実(17) 小牧Jr小学生 8.76 3
ﾀﾅｶ ｷｺ 愛知

4 4641 田中　希子(17) TSM 8.88 4
ｵｵｼﾏ ｻｷ 愛知

5 4559 大島　咲希(16) ＯＢＵエニスポ 8.91 5
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 愛知

6 4528 高橋　俐子(17) なご陸ジュニア 8.27 6
ｷﾀﾀﾞ ﾊﾅ 愛知

7 4540 北田　華(16) トライルACJr. 8.97 7
ｶﾜﾊﾗ ｲﾄ 愛知

8 4389 河原　依都(16) YOUKI陸上 8.97 8



３年以下女子ジャベリックボール投

9月28日 09:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｳﾗ ｸﾙﾐ 愛知

1 4537 三浦　久暖実(16) ＪＡＣ武豊 m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 愛知

2 4528 高橋　俐子(17) なご陸ジュニア m m m m
ﾏｾ ﾘﾉﾝ 愛知

3 4543 馬瀬　琳乃音(16) トライルACJr. m m m m
ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 愛知

4 4546 安藤　朱乃(17) トライルACJr. m m m m
ﾓﾛﾎｼ ﾕｲｶ 愛知

5 4631 諸星　結香(16) 成岩SC陸上 m m m m
ｼﾝｶｲ ｶﾅ 愛知

6 4630 新海　華梛(16) 成岩SC陸上 m m m m
ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 愛知

7 4669 石川　陽葵(16) ＯＢＵエニスポ m m m m
ｲﾉｳｴ ﾊﾅ 愛知

8 4547 井上　羽菜(16) ＪＡＣ武豊 m m m m
ﾐｷ ﾊﾂﾞｷ 愛知

9 4659 三木　葉月(18) ＴＦＣ半田 m m m m
ｺﾞﾄｳ ﾘｺ 愛知

10 4633 後藤　璃子(16) 成岩SC陸上 m m m m
ﾖｼﾀﾞ ﾏｵ 愛知

11 4654 吉田　茉央(18) トライルACJr. m m m m
ｷﾀﾀﾞ ﾊﾅ 愛知

12 4540 北田　華(16) トライルACJr. 10m13 m m m m
ｶﾜﾊﾗ ｲﾄ 愛知

13 4389 河原　依都(16) YOUKI陸上 14m07 m m m m
ﾋﾗﾉ ﾂｸﾞﾐ 愛知

14 4629 平野　継実(17) 小牧Jr小学生 16m26 m m m m
ﾃｼﾏ ﾘｯｶ 愛知

15 4549 手嶋　六花(18) 大須AC.Jr 17m20 m m m m
ｵｵｼﾏ ｻｷ 愛知

16 4559 大島　咲希(16) ＯＢＵエニスポ 17m68 m m m m
ｲﾄｳ ｱﾕﾐ 愛知

17 4541 伊藤　歩(17) トライルACJr. 17m96 m m m m
ｳﾙﾁﾀﾞ ﾒｲｻ 愛知

18 4545 粳田　芽咲(17) トライルACJr. 18m22 m m m m



４年女子50ｍ

9月28日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾐ 愛知

1 1 4458 近藤　叶実(15) ＯＢＵエニスポ 9.28
ｱｻﾉ ﾕｷﾅ 愛知 ｳﾒﾂｷ ｽｽﾞｶ 愛知

2 4582 浅野　幸菜(15) 愛知陸協 2 4452 梅月　涼花(15) ＯＢＵエニスポ 9.22
ﾏﾂｲ ﾕｲﾅ 愛知 ﾖｺｷﾞ ｻﾅ 愛知

3 4671 松井　結菜(15) 東浦ＡＣ 9.31 3 4454 横木　沙凪(15) ＯＢＵエニスポ 8.94
ﾏﾂﾔﾏ ｱﾕｶ 愛知 ｲﾄｳ ﾊﾅ 愛知

4 4453 松山　歩佳(15) ＯＢＵエニスポ 9.67 4 4510 伊藤　羽那(15) 成岩SC陸上 8.86
ﾀｹﾀﾞ ﾘﾘﾅ 愛知 ﾊﾌﾞ ｱｵｻ 愛知

5 4468 竹田　里々奈(15) 藤が丘BC 9.96 5 4416 埴生　葵紗(15) トライルACJr. 8.95
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕﾘ 愛知 ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾝﾅ 愛知

6 4433 北川　結梨(16) ＪＡＣ武豊 6 4497 安藤　栞那(15) なご陸ジュニア 8.90
ｸｺﾞｳ ﾏﾋﾛ 愛知 ｲｲﾀﾞ ﾋﾅ 愛知

7 4656 久郷　茉紘(15) なご陸ジュニア 7 4476 飯田　陽菜(15) 美浜AC 8.98
ｶﾔ ｻｷ 愛知 ｶﾄｳ ｲｵﾘ 愛知

8 4666 賀谷　咲希(15) ＯＢＵエニスポ 8 4592 加藤　唯栞(16) 東浦ＡＣ 9.00

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ｱﾗｷ ｲﾁｶ 愛知

1 4563 荒木　一花(16) SET project 8.74 1
ｻｶｲ ｴｲﾐ 愛知

2 4478 酒井　映深(15) 美浜AC 8.74 2
ﾌｸｲ ﾅﾅ 愛知

3 4670 福井　那奈(15) SET project 8.46 3
ｺﾏﾂ ﾋﾏﾘ 愛知

4 4455 小松　日茉莉(15) ＯＢＵエニスポ 8.15 4
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶ 愛知

5 4415 小林　和香(15) トライルACJr. 8.50 5
ｷｸﾁ ｶｽﾐ 愛知

6 4477 菊池　佳純(15) 美浜AC 8.14 6
ｶﾜｼﾏ ｻｸﾗ 愛知

7 4672 川嶋　さくら(15) 東浦ＡＣ 8.55 7
ﾜｶｽｷﾞ ｱｵｲ 愛知

8 4427 若杉　碧依(15) TSM 8.61 8



４年女子1000m

9月28日 09:36 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾑﾗﾀ ｶﾝﾅ 愛知

1 4659 村田　寛奈(15) SET project

ﾌｸｲ ﾅﾅ 愛知

2 4670 福井　那奈(15) SET project

ｳﾒﾂｷ ｽｽﾞｶ 愛知

3 4452 梅月　涼花(15) ＯＢＵエニスポ

ﾎｯﾀ ﾋﾅﾐ 愛知

4 4562 堀田　陽菜美(15) SET project 4:30.00
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｵ 愛知

5 4451 中澤　美緒(15) ＯＢＵエニスポ

ｺﾏﾂ ﾋﾏﾘ 愛知

6 4455 小松　日茉莉(15) ＯＢＵエニスポ

ﾋﾗｲ ｶﾚﾝ 愛知

7 4425 平井　花憐(15) 長久手ＲＣ－j



４年女子80mH

9月28日 12:05 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾅ 愛知

1 4435 岡田　悠那(15) ＪＡＣ武豊

ﾔﾉ ﾓﾅﾐ 愛知

2 4434 矢野　百菜実(15) ＪＡＣ武豊

ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｵﾊﾞ 愛知

3 4619 水谷　青葉(15) TSM 17.46
ﾅｶﾉ ﾅﾂｷ 愛知

4 4394 中野　七月(15) 大須AC.Jr 16.95
ﾎｯﾀ ﾋﾅﾐ 愛知

5 4562 堀田　陽菜美(15) SET project 17.59
ｲﾜﾂｶ ｶﾅﾐ 愛知

6 4618 岩塚　佳波(15) TSM 14.84
ｱﾗｷ ｲﾁｶ 愛知

7 4563 荒木　一花(16) SET project 18.35
ﾑﾗﾀ ｶﾝﾅ 愛知

8 4659 村田　寛奈(15) SET project 17.89



４年女子走高跳

9月28日 09:00 決　勝

決　勝　

ｻｶｷﾊﾞﾗ ｶﾅﾃﾞ 愛知

1 4437 榊原　奏(15) ＪＡＣ武豊
ﾀﾅｶ ﾘｴ 愛知

2 4436 田中　里依(15) ＪＡＣ武豊
ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｵﾊﾞ 愛知

3 4619 水谷　青葉(15) TSM 1m00
ｲﾜﾂｶ ｶﾅﾐ 愛知

4 4618 岩塚　佳波(15) TSM 1m00
ﾊﾌﾞ ｱｵｻ 愛知

5 4416 埴生　葵紗(15) トライルACJr. 1m00

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録



４年女子走幅跳

9月28日 10:10 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾔﾏ ｱﾕｶ 愛知 m m m m
1 4453 松山　歩佳(15) ＯＢＵエニスポ +/- +/- +/- +/-

ｶﾔ ｻｷ 愛知 m m m m
2 4666 賀谷　咲希(15) ＯＢＵエニスポ +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｲ ﾕｲﾅ 愛知 m m m m
3 4671 松井　結菜(15) 東浦ＡＣ +/- +/- +/- +/-

ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾐ 愛知 m m m m
4 4458 近藤　叶実(15) ＯＢＵエニスポ +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｵ ﾏｷ 愛知 m m m m
5 4590 松尾　真希(15) 東浦ＡＣ +/- +/- +/- +/-

ｻｶｷﾊﾞﾗ ｶﾅﾃﾞ 愛知 m m m m
6 4437 榊原　奏(15) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｼﾏ ｻｸﾗ 愛知 m m m m
7 4672 川嶋　さくら(15) 東浦ＡＣ +/- +/- +/- +/-

ﾔﾉ ﾓﾅﾐ 愛知 m m m m
8 4434 矢野　百菜実(15) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾅ 愛知 m m m m
9 4435 岡田　悠那(15) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ｶﾐﾔ ﾊﾙﾅ 愛知 m m m m
10 4626 神谷　春奈(16) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾘｲ 愛知 m m m m
11 4414 杉浦　未梨依(15) トライルACJr. +/- +/- +/- +/-

ｲﾄｳ ﾊﾅ 愛知 m m m m
12 4510 伊藤　羽那(15) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/-

ﾀﾅｶ ﾘｴ 愛知 m m m m
13 4436 田中　里依(15) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾝﾅ 愛知 m m m m
14 4497 安藤　栞那(15) なご陸ジュニア 2m40 +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾉ ﾅﾂｷ 愛知 m m m m
15 4394 中野　七月(15) 大須AC.Jr 3m02 +/- +/- +/- +/-



４年女子ジャベリックボール投

9月28日 14:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀｶﾞﾜ ﾕﾘ 愛知

1 4433 北川　結梨(16) ＪＡＣ武豊 m m m m
ｶﾄｳ ｲｵﾘ 愛知

2 4592 加藤　唯栞(16) 東浦ＡＣ m m m m
ﾏﾂｵ ﾏｷ 愛知

3 4590 松尾　真希(15) 東浦ＡＣ m m m m
ﾖｺｷﾞ ｻﾅ 愛知

4 4454 横木　沙凪(15) ＯＢＵエニスポ m m m m
ｶﾐﾔ ﾊﾙﾅ 愛知

5 4626 神谷　春奈(16) ＪＡＣ武豊 m m m m
ﾜｶｽｷﾞ ｱｵｲ 愛知

6 4427 若杉　碧依(15) TSM 28m16 m m m m
ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾘｲ 愛知

7 4414 杉浦　未梨依(15) トライルACJr. 39m41 m m m m



５年女子100m

9月28日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｲﾄｳ ｶﾎ 愛知 ﾔﾏﾀﾞ  ｶﾘﾝ 愛知

2 4638 伊藤　樺歩(14) ＴＦＣ半田 2 4440 山田　　花鈴(14) ＪＡＣ武豊

ｶｲｴﾀﾞ ﾘｺ 愛知 ﾌｼﾞﾑﾗ ｻｷ 愛知

3 4430 海江田　莉子(14) 愛知つばさTCA 3 4520 藤村　沙樹(15) SET project 17.85
ﾅｶｷﾀ ｲﾁﾉ 愛知 ｱﾍﾞ ﾁｾ 愛知

4 4471 中北　いち乃(14) 藤が丘BC 4 4462 阿部　千瀬(14) ＯＢＵエニスポ 16.93
ﾌｸｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 愛知 ﾉﾑﾗ ｶﾅｺ 愛知

5 4491 福澤　香音(15) JACとよあけ 5 4511 野村　香菜子(15) 成岩SC陸上 17.43
ﾐｷ ｻﾂｷ 愛知 ﾓﾘ ｻｱﾔ 愛知

6 4658 三木　彩月(14) ＴＦＣ半田 6 4617 森　早彩(15) TSM 16.34
ｶﾈｲ ﾁﾎ 愛知 ｶﾄｳ ﾕｲﾅ 愛知

7 4439 兼井　千穂(14) ＪＡＣ武豊 7 4662 加藤　結菜(14) SET project 18.51
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｵﾝ 愛知 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾝﾅ 愛知

8 4512 榊原　史穏(15) 成岩SC陸上 8 4667 藤澤　柑那(14) ＯＢＵエニスポ

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ﾖｼﾀﾞ ﾊﾅ 愛知 ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ 愛知

2 4663 吉田　羽菜(14) SET project 16.16 2 4463 大島　心陽(14) ＯＢＵエニスポ 15.64
ﾅﾙｲ ﾌﾐﾉ 愛知 ｵｶﾞﾜ ﾐｸ 愛知

3 4429 成井　文乃(15) 愛知つばさTCA 15.64 3 4500 小川　美空(14) なご陸ジュニア 15.44
ﾊﾔｼ ﾐﾊﾈ 愛知 ｳﾗﾔﾏ ﾚｲﾘ 愛知

4 4682 林　美羽(14) 藤が丘BC 15.83 4 4696 裏山　玲李(14) FKN 15.45
ﾀｸﾗ ﾘﾅ 愛知 ｲﾜﾓﾄ ﾒｲ 愛知

5 4587 田倉　莉奈(14) 東浦ＡＣ 15.72 5 4479 岩本　芽依(14) 美浜AC 15.46
ﾖｼﾓﾄ ｽｽﾞ 愛知 ﾔﾏｼﾀ ﾏｲｶ 愛知

6 4498 吉本　寿々(15) なご陸ジュニア 15.88 6 4480 山下　舞香(14) 美浜AC 15.25
ﾏﾂﾉ ｶﾝﾅ 愛知 ﾓﾘ ﾂｶｻ 愛知

7 4575 松野　栞奈(14) FKN 16.01 7 4460 森　月華咲(14) ＯＢＵエニスポ 15.53
ｶﾅﾔ ｱﾝﾅ 愛知 ｵｸﾉ ｱｵｲ 愛知

8 4661 金谷　杏菜(14) SET project 16.04 8 4503 奥野　葵衣(14) なご陸ジュニア 15.54

5組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾀｹｳﾁ ﾉｿﾞﾐ 愛知

1 4514 竹内　希(14) 成岩SC陸上 15.21 1
ｷﾑﾗ ﾏｺ 愛知

2 4464 木村　眞子(14) ＯＢＵエニスポ 15.08 2
ｸｻｶﾍﾞ ﾘﾝ 愛知

3 4664 日下部　鈴(14) FKN 14.65 3
ｸｼﾔ ｳｲ 愛知

4 4576 櫛谷　有生(15) FKN 14.65 4
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 愛知

5 4574 清水　ゆめ(14) FKN 13.80 5
ｻﾄｳ ﾐﾜ 愛知

6 4501 佐藤　実和(14) なご陸ジュニア 14.54 6
ﾋﾗﾉ ﾅﾙﾐ 愛知

7 4422 平野　愛実(14) 小牧Jr小学生 15.05 7
ｻﾀｹ ｷｻｷ 愛知

8 4459 佐竹　紀咲(15) ＯＢＵエニスポ 14.68 8



５年女子1000m

9月28日 09:24 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾊﾄﾔ  ﾋﾄﾐ 愛知

1 4438 鳩谷　瞳(14) ＪＡＣ武豊

ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙﾅ 愛知

2 4413 杉本　陽菜(14) 豊山ＪＲＣ 3:49.46
ｶﾅﾔ ｱﾝﾅ 愛知

3 4661 金谷　杏菜(14) SET project

ｵｵﾊﾗ ｺｳﾅ 愛知

4 4521 大原　梢愛(14) SET project 4:00.00
ﾌｼﾞﾑﾗ ｻｷ 愛知

5 4520 藤村　沙樹(15) SET project 4:30.00
ﾊｯﾄﾘ ﾓﾓﾅ 愛知

6 4657 服部　桃奈(15) 長久手ＲＣ－j

ｶﾜｲ ﾅﾂｷ 愛知

7 4607 河合　菜月(15) CAPTC
ﾏﾂｵｶ ﾘｻ 愛知

8 4583 松岡　里紗(15) 愛知陸協
ｻﾄｳ ﾐﾜ 愛知

9 4501 佐藤　実和(14) なご陸ジュニア

ｵｶﾞﾜ ﾐｸ 愛知

10 4500 小川　美空(14) なご陸ジュニア 3:47.97
ｶﾄｳ ﾕｲﾅ 愛知

11 4662 加藤　結菜(14) SET project

ﾔﾏﾀﾞ  ｶﾘﾝ 愛知

12 4440 山田　　花鈴(14) ＪＡＣ武豊

ﾊﾁｶﾞ ﾚｲ 愛知

13 4639 八賀　玲維(15) TSM 4:20.00



５年女子80mH

9月28日 10:10 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｸﾏｻﾞﾜ  ｻｴ 愛知

1 4397 熊澤 　斉映(14) 大須AC.Jr 20.00
ｷﾑﾗ ﾏｺ 愛知

2 4464 木村　眞子(14) ＯＢＵエニスポ

ｶﾜｾ ﾏｵ 愛知

3 4616 川瀬　眞央(14) TSM 17.38
ﾏｷﾔﾏ  ﾅﾅｺ 愛知

4 4400 牧山 　菜々子(14) 大須AC.Jr 16.26
ﾓﾘ ｻｱﾔ 愛知

5 4617 森　早彩(15) TSM 17.27
ﾓﾘﾀ ｱｲ 愛知

6 4613 森田　藍(14) TSM 14.34
ﾊﾁｶﾞ ﾚｲ 愛知

7 4639 八賀　玲維(15) TSM 18.70
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾅ 愛知

8 4663 吉田　羽菜(14) SET project 20.00



５年女子走高跳

9月28日 12:00 決　勝

決　勝　

ｶﾈｲ ﾁﾎ 愛知

1 4439 兼井　千穂(14) ＪＡＣ武豊
ﾊﾄﾔ  ﾋﾄﾐ 愛知

2 4438 鳩谷　瞳(14) ＪＡＣ武豊
ｶﾜｾ ﾏｵ 愛知

3 4616 川瀬　眞央(14) TSM 1m05
ﾓﾘﾀ ｱｲ 愛知

4 4613 森田　藍(14) TSM 1m05
ｼﾐｽﾞ ﾕﾜ 愛知

5 4606 清水　由羽(14) CAPTC 1m15

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



５年女子走幅跳

9月28日 14:45 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｶｸﾞﾗ 愛知 m m m m
1 4441 伊藤　神楽(14) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ﾌｸｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 愛知 m m m m
2 4491 福澤　香音(15) JACとよあけ +/- +/- +/- +/-

ﾉﾑﾗ ｶﾅｺ 愛知 m m m m
3 4511 野村　香菜子(15) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/-

ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｵﾝ 愛知 m m m m
4 4512 榊原　史穏(15) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/-

ﾀｹｳﾁ ﾉｿﾞﾐ 愛知 m m m m
5 4514 竹内　希(14) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/-

ﾖｼｲ ﾊﾅ 愛知 m m m m
6 4586 吉井　花(14) 東浦ＡＣ +/- +/- +/- +/-

ｱﾍﾞ ﾁｾ 愛知 m m m m
7 4462 阿部　千瀬(14) ＯＢＵエニスポ 2m19 +/- +/- +/- +/-

ｸﾏｻﾞﾜ  ｻｴ 愛知 m m m m
8 4397 熊澤 　斉映(14) 大須AC.Jr 2m96 +/- +/- +/- +/-

ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 愛知 m m m m
9 4502 杉本　陽南(14) なご陸ジュニア 3m01 +/- +/- +/- +/-

ﾏｷﾔﾏ  ﾅﾅｺ 愛知 m m m m
10 4400 牧山 　菜々子(14) 大須AC.Jr 3m03 +/- +/- +/- +/-

ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ 愛知 m m m m
11 4463 大島　心陽(14) ＯＢＵエニスポ 3m10 +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｷﾀ ｲﾁﾉ 愛知 m m m m
12 4471 中北　いち乃(14) 藤が丘BC 3m22 +/- +/- +/- +/-

ｻﾀｹ ｷｻｷ 愛知 m m m m
13 4459 佐竹　紀咲(15) ＯＢＵエニスポ 3m27 +/- +/- +/- +/-

ﾋﾗﾉ ﾅﾙﾐ 愛知 m m m m
14 4422 平野　愛実(14) 小牧Jr小学生 3m32 +/- +/- +/- +/-

ｶｲｾ ﾘｺ 愛知 m m m m
15 4499 貝瀬　莉子(15) なご陸ジュニア 3m46 +/- +/- +/- +/-

ｲﾜﾓﾄ ﾒｲ 愛知 m m m m
16 4479 岩本　芽依(14) 美浜AC 3m50 +/- +/- +/- +/-

ﾖｼﾓﾄ ｽｽﾞ 愛知 m m m m
17 4498 吉本　寿々(15) なご陸ジュニア 3m54 +/- +/- +/- +/-

ｸｼﾔ ｳｲ 愛知 m m m m
18 4576 櫛谷　有生(15) FKN 3m60 +/- +/- +/- +/-



５年女子ジャベリックボール投

9月28日 10:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ﾏｲｶ 愛知

1 4480 山下　舞香(14) 美浜AC m m m m
ｲﾄｳ ｶｸﾞﾗ 愛知

2 4441 伊藤　神楽(14) ＪＡＣ武豊 m m m m
ﾖｼｲ ﾊﾅ 愛知

3 4586 吉井　花(14) 東浦ＡＣ m m m m
ﾐｷ ｻﾂｷ 愛知

4 4658 三木　彩月(14) ＴＦＣ半田 m m m m
ｶｲｾ ﾘｺ 愛知

5 4499 貝瀬　莉子(15) なご陸ジュニア 10m30 m m m m
ｵｵﾊﾗ ｺｳﾅ 愛知

6 4521 大原　梢愛(14) SET project 18m31 m m m m
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 愛知

7 4502 杉本　陽南(14) なご陸ジュニア 27m75 m m m m
ﾓﾘ ﾂｶｻ 愛知

8 4460 森　月華咲(14) ＯＢＵエニスポ 29m47 m m m m



６年女子100m

9月28日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｽｷﾞﾊﾗ ﾌﾀﾊﾞ 愛知 ｱﾗｶﾜ ﾅｵ 愛知

2 4494 杉原　双葉(13) JACとよあけ 2 4603 荒川　直央(14) ＴＦＣ半田

ﾐﾂｲ ｼﾞｭﾅ 愛知 ｻｶｲ ﾊﾙﾒ 愛知

3 4447 三井　珠那(13) ＪＡＣ武豊 3 4485 酒井　温萌(13) 美浜AC
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｶﾅｺ 愛知 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾝﾅ 愛知

4 4675 榊原　加奈子(13) なご陸ジュニア 4 4496 渡邊　柑南(13) JACとよあけ

ｼﾝｶｲ ﾚﾅ 愛知 ｳｴｻｶ ﾘｺ 愛知

5 4516 新海　令奈(13) 成岩SC陸上 5 4482 上坂　梨心(13) 美浜AC
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾉ 愛知 ｺｳﾀﾞ ｲﾂﾐ 愛知

6 4492 山本　紫乃(13) JACとよあけ 6 4432 香田　一美(13) 愛知つばさTCA

ｽｷﾞﾊﾗ ｱｵﾊﾞ 愛知 ｶﾈｲ ｱｺ 愛知

7 4493 杉原　青葉(13) JACとよあけ 7 4446 兼井　亜湖(13) ＪＡＣ武豊

ｲｼｶﾜ ｴｵﾘ 愛知 ﾏｷﾀ  ﾓﾓｺ 愛知

8 4495 石川　恵織(13) JACとよあけ 8 4444 牧田　桃子(14) ＪＡＣ武豊

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

ｶﾀｷﾞﾘ ｷｺ 愛知 ﾆｲﾐ ﾓﾓｺ 愛知

2 4445 片桐　喜子(14) ＪＡＣ武豊 2 4578 新美　もも子(13) 乙川ＳＣ 16.55
ﾓﾛｸﾏ ｱｲｶ 愛知 ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾅ 愛知

3 4612 諸隈　愛佳(14) TSM 17.00 3 4508 長谷川　朋奈(13) なご陸ジュニア 15.69
ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 愛知 ﾊﾀﾉ ﾒｲ 愛知

4 4504 高橋　怜(14) なご陸ジュニア 16.60 4 4424 波多野　めい(14) 小牧Jr小学生 15.52
ﾐｽﾞﾉ ｺﾄｴ 愛知 ｲｿﾍﾞ ﾋﾅ 愛知

5 4506 水野　こと恵(13) なご陸ジュニア 16.60 5 4519 磯部　陽(13) 成岩SC陸上 15.59
ﾐﾔｻﾞｷ ｻﾕﾘ 愛知 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｶ 愛知

6 4679 宮﨑　沙柚利(14) SET project 16.89 6 4585 山本　茉優花(14) 東浦ＡＣ 15.50
ﾌﾙｶﾜ ｺﾄﾈ 愛知 ｵｷ ﾘｻ 愛知

7 4579 古川　琴音(13) 乙川ＳＣ 19.33 7 4561 隠岐　梨紗(13) SET project 15.85
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾘｱ 愛知 ｸﾗﾁ ﾐｳ 愛知

8 4525 山田　百里亞(13) SET project 17.07 8 4418 倉知　美羽(14) トライルACJr. 15.72

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾅｶｼﾏ ｻｷ 愛知 ﾓﾘｼﾏ ﾕｲﾅ 愛知

1 4421 中島　咲(13) トライルACJr. 15.45 1 4573 森島　唯菜(14) FKN 15.11
ｵｷﾞｿ ｶﾉﾝ 愛知 ﾖｼｶﾜ ﾚｲ 愛知

2 4598 小木曽　歌音(13) ＴＦＣ半田 15.40 2 4580 吉川　玲(13) 乙川ＳＣ 15.09
ｲｴﾀﾞ ﾅﾅ 愛知 ｳﾒﾂｷ ﾐｺﾄ 愛知

3 4605 家田　奈々(13) CAPTC 15.27 3 4466 梅月　美琴(13) ＯＢＵエニスポ 14.65
ｲﾜｸﾗ ﾕｲ 愛知 ｲﾉｳｴ ﾒｲ 愛知

4 4517 岩倉　ゆい(13) 成岩SC陸上 15.23 4 4569 井上　芽彩(13) FKN 14.67
ｽｽﾞｷ ﾐｵﾝ 愛知 ﾐﾉﾍﾞ ﾕｽﾞ 愛知

5 4571 鈴木　翠乙(13) FKN 15.26 5 4572 美野部　柚(13) FKN 14.80
ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔｶ 愛知 ﾔﾏｳﾁ ﾅｵ 愛知

6 4660 長谷川　絢香(13) SET project 15.25 6 4610 山内　菜緒(13) TSM 14.79
ｶﾐﾔ ﾕｶ 愛知 ｲｼｻﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ 愛知

7 4595 神谷　柚花(14) 東浦ＡＣ 15.35 7 4524 石沢　杏珠(13) SET project 14.83
ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ 愛知 ｱｻｲ ﾅﾅﾐ 愛知

8 4518 田中　真琴(13) 成岩SC陸上 15.32 8 4568 浅井　菜々実(13) FKN 15.08



６年女子100m

9月28日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ｼｮｳｼﾞ ﾒｸﾞﾐ 愛知

1 4596 正司　めぐみ(14) 東浦ＡＣ 14.61 1
ｵｸﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ 愛知

2 4602 小熊　美月(14) ＴＦＣ半田 14.53 2
ｼﾗﾀｷ ﾚｲﾅ 愛知

3 4594 白滝　玲奈(13) 東浦ＡＣ 13.50 3
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾗﾝ 愛知

4 4526 藤谷　蘭(13) SET project 14.32 4
ｶｼﾞﾏ ｱﾘｽ 愛知

5 4484 梶間　ありす(13) 美浜AC 13.95 5
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾒｲ 愛知

6 4419 宮川　芽依(13) トライルACJr. 13.25 6
ｶﾜﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 愛知

7 4523 河村　翼紗(13) SET project 14.50 7
ﾅｶﾓﾘ ｻﾅ 愛知

8 4507 中森　紗奈(13) なご陸ジュニア 14.34 8



６年女子1000m

9月28日 09:12 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ｲﾉｳｴ ﾒｲ 愛知

1 4569 井上　芽彩(13) FKN 3:15.00
ｷﾑﾗ ﾐﾚﾅ 愛知

2 4522 木村　美麗奈(13) SET project 3:41.52
ｵｷ ﾘｻ 愛知

3 4561 隠岐　梨紗(13) SET project 4:08.48
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾘｱ 愛知

4 4525 山田　百里亞(13) SET project 3:59.89
ｶﾜﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 愛知

5 4523 河村　翼紗(13) SET project 3:25.00
ﾀｹﾑﾗ ﾅﾅ 愛知

6 4697 竹村　奈々(13) FKN 3:20.00
ﾊｯﾄﾘ ﾕﾅ 愛知

7 4688 服部　有那(14) TSM 4:00.00
ﾌｼﾞｴﾀﾞ ｴﾅ 愛知

8 4426 藤枝　恵菜(13) 長久手ＲＣ－j

ｳﾒﾂｷ ﾐｺﾄ 愛知

9 4466 梅月　美琴(13) ＯＢＵエニスポ

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾗﾝ 愛知

10 4526 藤谷　蘭(13) SET project 3:22.69
ﾔﾏｳﾁ ﾅｵ 愛知

11 4610 山内　菜緒(13) TSM 4:00.00
ｲｼｻﾞﾜ ｱﾝｼﾞｭ 愛知

12 4524 石沢　杏珠(13) SET project 4:00.00



６年女子80mH

9月28日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

1 1

2 2

3 3

ｻﾄｳ  ｶﾅﾃﾞ 愛知

4 4 4406 佐藤 　奏(13) 大須AC.Jr 12.61
ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾅ 愛知 ﾄｵﾔ ﾏﾋﾙ 愛知

5 4508 長谷川　朋奈(13) なご陸ジュニア 15.42 5 4408 遠矢　まひる(13) 大須AC.Jr 13.07
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲﾉ 愛知 ﾉﾉﾒ ﾕｲｶ 愛知

6 4443 山口　真衣乃(14) ＪＡＣ武豊 6 4509 野々目　結花(13) なご陸ジュニア 13.90
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｶﾅｺ 愛知 ｲﾅﾀﾞ ｻﾄ 愛知

7 4675 榊原　加奈子(13) なご陸ジュニア 7 4608 稲田　沙都(13) TSM 14.00
ﾐﾔｻﾞｷ ｻﾕﾘ 愛知 ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ 愛知

8 4679 宮﨑　沙柚利(14) SET project 8 4518 田中　真琴(13) 成岩SC陸上 14.87

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



６年女子走高跳

9月28日 15:15 決　勝

決　勝　

ﾐﾂｲ ｼﾞｭﾅ 愛知

1 4447 三井　珠那(13) ＪＡＣ武豊
ｼﾝｶｲ ﾚﾅ 愛知

2 4516 新海　令奈(13) 成岩SC陸上
ｱﾗｶﾜ ﾅｵ 愛知

3 4603 荒川　直央(14) ＴＦＣ半田
ｶﾐﾔ ﾕｶ 愛知

4 4595 神谷　柚花(14) 東浦ＡＣ
ｶﾈｲ ｱｺ 愛知

5 4446 兼井　亜湖(13) ＪＡＣ武豊
ｶﾀｷﾞﾘ ｷｺ 愛知

6 4445 片桐　喜子(14) ＪＡＣ武豊
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲﾉ 愛知

7 4443 山口　真衣乃(14) ＪＡＣ武豊
ﾊｯﾄﾘ ﾕﾅ 愛知

8 4688 服部　有那(14) TSM 1m00
ﾓﾛｸﾏ ｱｲｶ 愛知

9 4612 諸隈　愛佳(14) TSM 1m00
ﾐｽﾞﾉ ｺﾄｴ 愛知

10 4506 水野　こと恵(13) なご陸ジュニア 1m05
ﾉﾉﾒ ﾕｲｶ 愛知

11 4509 野々目　結花(13) なご陸ジュニア 1m25
ｲﾅﾀﾞ ｻﾄ 愛知

12 4608 稲田　沙都(13) TSM 1m25
ｶﾐﾃﾞ ｱｲｶ 愛知

13 4609 上出　愛華(13) TSM 1m30
ﾄｵﾔ ﾏﾋﾙ 愛知

14 4408 遠矢　まひる(13) 大須AC.Jr 1m36

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m mm
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格 
記録



６年女子走幅跳

9月28日 11:45 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔｶ 愛知 m m m m
1 4660 長谷川　絢香(13) SET project +/- +/- +/- +/-

ｷﾑﾗ ﾐﾚﾅ 愛知 m m m m
2 4522 木村　美麗奈(13) SET project +/- +/- +/- +/-

ｼｮｳｼﾞ ﾒｸﾞﾐ 愛知 m m m m
3 4596 正司　めぐみ(14) 東浦ＡＣ +/- +/- +/- +/-

ｲｼｶﾜ ｴｵﾘ 愛知 m m m m
4 4495 石川　恵織(13) JACとよあけ +/- +/- +/- +/-

ｲﾜｸﾗ ﾕｲ 愛知 m m m m
5 4517 岩倉　ゆい(13) 成岩SC陸上 +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｶ 愛知 m m m m
6 4585 山本　茉優花(14) 東浦ＡＣ +/- +/- +/- +/-

ﾏｷﾀ  ﾓﾓｺ 愛知 m m m m
7 4444 牧田　桃子(14) ＪＡＣ武豊 +/- +/- +/- +/-

ﾊﾀﾉ ﾒｲ 愛知 m m m m
8 4424 波多野　めい(14) 小牧Jr小学生 3m26 +/- +/- +/- +/-

ｺｳﾀﾞ ｲﾂﾐ 愛知 m m m m
9 4432 香田　一美(13) 愛知つばさTCA 3m41 +/- +/- +/- +/-

ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 愛知 m m m m
10 4504 高橋　怜(14) なご陸ジュニア 3m44 +/- +/- +/- +/-

ｽｽﾞｷ ｱｽﾐ 愛知 m m m m
11 4601 鈴木　彩純(13) ＴＦＣ半田 3m59 +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂﾑﾗ ｻｷ 愛知 m m m m
12 4420 松村　咲姫(13) トライルACJr. 3m60 +/- +/- +/- +/-

ｸﾎﾞﾀ  ﾘｶ 愛知 m m m m
13 4404 窪田 　利香(14) 大須AC.Jr 3m70 +/- +/- +/- +/-

ﾏｾ ﾘﾘ 愛知 m m m m
14 4597 間瀬　理莉(13) ＴＦＣ半田 4m21 +/- +/- +/- +/-

ｻﾄｳ  ｶﾅﾃﾞ 愛知 m m m m
15 4406 佐藤 　奏(13) 大須AC.Jr 4m35 +/- +/- +/- +/-

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｶ 愛知 m m m m
16 4600 竹内　はるか(13) ＴＦＣ半田 4m42 +/- +/- +/- +/-



６年女子ジャベリックボール投

9月28日 13:00 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｲｿﾍﾞ ﾋﾅ 愛知

1 4519 磯部　陽(13) 成岩SC陸上 m m m m
ｽｽﾞｷ ｱｽﾐ 愛知

2 4601 鈴木　彩純(13) ＴＦＣ半田 28m14 m m m m
ｸﾎﾞﾀ  ﾘｶ 愛知

3 4404 窪田 　利香(14) 大須AC.Jr 29m67 m m m m
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｶ 愛知

4 4600 竹内　はるか(13) ＴＦＣ半田 41m34 m m m m
ｵｸﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ 愛知

5 4602 小熊　美月(14) ＴＦＣ半田 42m45 m m m m
ﾏｾ ﾘﾘ 愛知

6 4597 間瀬　理莉(13) ＴＦＣ半田 44m03 m m m m


